
POST  ANOWIENIE  NR  828/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I

z dnia  7 sierpnia  2024  r.

w  sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Knyszyn

Na  podstawie  art.  182  Fg I ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,

co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzerńa  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej  w  Knyszynie

zarządzonych  na  dzień  I wrześrńa  2024  r.,  powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  2,

w  skład  której  wchodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr I do  postanowienia.

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Knyszynie.

3.

Postanowierńe  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

li

owski



Załącznik  nr 1 do postanowienia  nr

828/2024  Komisarza  Wyborczego  w

Białymstoku  I z dnia  7 sierpnia  2024  r.

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w Knyszynie,  ul.  Białostocka

36, 19-120  Knyszyn:

1.  Paulina  Chowańska,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełnienie

składu),  zam.  Knyszyn

2. Natalia  Olesiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN,

zam.  Knyszyn

3. Anna  Osiecka,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełnienie

składu),  zam.  Knyszyn

4. Bożena  Rafalowska,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC  (uzupełrńenie

składu),  zam.  Knyszyn

5. Anna  Suska,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Knyszyn-Zamek

6. Izabela  Wierzbicka,  zgłoszona  przez  KWW  OBUDŹMY  GMINĘ  KNYSZYN

(uzupełnienie  składu),  zam.  Knyszyn

7. Magdalena  Wysocka,  zgłoszona  przez  KWW  WIESŁAWA  GOLC,

zam.  Knyszyn


